
DODATEK Č. 3
, .o'"""s Smlouvě o zabezpečení úkolů JPO IV - Hasičského záchranného sboru podniku

'S"" Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
E 1j ev denčn"č"s o 01865/2008/KH
",,, U!)P ,m (dále jen ,,dodatek")

<'i/lem v i , , .. . ·.' """"" . " ". " ""1

I.
Smluvní strany i . l

0,4865 ) QjOOS l )M1' l
. ' '- ·. l -_. C ' "

i\1. Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o.
se sídlem: Průmyslová zóna Nošovice, Hyundai 700/1, 739 51 Nižní

Lhoty Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

zastoupen: E'jlDEľdCE SMLUV
IČO: 27773035

V HMSK SMLDIC: CZ27773035 . - ·poř, rok. dobá plnení
bankovní spojení: Citibank a.s.
číslo účtu: 2046650200/2600 'v.Cislo V ssd
(dále jen ,,HMMC')

2. Moravskoslezský kraj
se sÍdlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu'
(dále jen ,,MSR')

28. října 117, 702 18 Ostrava
hejtmanem kraje

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
1002520362/2700

3. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

se sÍdlem:

zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:
(dále jen ,,HZS MSR')

výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS
a operační řIzení, statutárním zástupcem
HasiČského záchranného sboru Moravskoslezského kraje
70884561
CZ70884561 (není plátcem DPH)
Česká národní banka
1933881/0710

II.
Základni ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.10.2008 Smlouvu o zabezpečení úkolů JPO IV - Hasičského
záchranného sboru podniku Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. evidenční čÍslo
01865/2008/KH (dále jen ,,smlouva").

K|asifikace informaci: Neveřejné



2. Podle této smlouvy se HMMC zavazuje poskytovat HZS MŠK prostřednictvím MŠK
pravidelné roční finanční příspěvky, a to k pokrytí výdajů na provozní náklady a k pokryti
nákladů na reprodukci majetku HZS MšK. HZS MŠK se touto smlouvou naopak zavazuje
zabezpečit s účinnosti od 1. října 2008 plněni základních úkolů jednotky hasičského
záchranného sboru podniku dle zákona Č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů v areálu HMMC.

3. S ohledem na vzájemnou shodu smluvních stran, při plněni povinností dle smlouvy, se
smluvní strany s ohledem na ustanoveni ČI. V odst. 1 smlouvy dohodly na nás|edujÍcÍ změně
smlouvy. HMMC v roce 2022 splní svůj závazek ze smlouvy tím, že poskytne pravidelný
finanční příspěvek kombinovaně s věcným plněním dle specifikace HZS MŠK (HMMC dodá
hzs mšk 24 velitelských vozidel níže specifikovaných v tomto dodatku). Finanční příspěvek
a věcné plnění bude společně započteno, kdy HMMC tímto splní svou povinnost dle
smlouvy. Finanční příspěvek bude poskytnut ve výši 5.490.480 KČ (slovy: pět milionů Čtyři
sta devadesát tisíc Čtyři sta osmdesát korun českých) a věcné plnění formou 24 velitelských
vozidel v hodnotě 15.359.520 KČ (slovy: patnáct milionů tři sta padesát devět tisíc pět set
dvacet korun českých).

III.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se ve smyslu výše uvedeného tímto dohodly, že pro rok 2022 HMMC
poskytne ve prospěch MŠK a následně HZS MŠK roční finanční příspěvek ve výši
5.490.480 KČ (slovy: pět milionů čtyři sta devadesát tisíc Čtyři sta osmdesát korun českých),
a to nejpozději k 31. červenci 2022.
Pro rok 2023 a pro každý nás|edujÍcÍ kalendářní rok bude roční finanční příspěvek činit
20.850.000 KČ (slovy: dvacet milionů osm set padesát tisíc korun českých), nestanoví-h
smlouva jinak.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že HMMC na základě tohoto dodatku poskytne HZS MŠK
24 (slovy: dvacet Čtyři) nových velitelských vozidel Hyundai Tucson, verze 1.6 T-GDi, 7DCT,
4WD MHEV 132 kW, Style, paket Premium, bílá barva (dále jen ,,vozidla"). Podrobná
specifikace výbavy vozidel je uvedena v příloze č. 3 tohoto dodatku. Součástí dodávky bude
přIsIušenshň v podobě bezpečnostní sady a podlahových rohoži.

V souvislosti s poskytnutím výše uvedených vozidel se smluvní strany dohodly na
nás|edujÍcÍm:

- HMMC je povinen zajistit, aby vozidla splňovala požadavky pro provoz vozidel na pozemníchkomunikacích v ČR, aby byla dodána vC. dokladů o registraci (technický průkaz) se
zapsanými změnami údajů, uvedených v tp vC. všech dokladů, nutných pro registraci
vozidla z HMMC na HZS MŠK,

- dodat společně s vozidly (vC. přIslušenshň) návody k obsluze v českém jazyce. Veškeré
popisky, varovné nápisy a text, zobrazovaný na přístrojové desce bude v Českém jazyce,

- zajistit na vozidlech předprodejní servis vozidel vC. záznamů v servisní knížce vozidel,
- vozidla budou dodána včetně dokladů o shodě s vyhláškou 35/2007 Sb., o technických

podmínkách požární techniky v jejím platném a účinném znění,

- vozidla budou předána HZS MŠK v areálu sídla HMMC nejpozději do 31. řýna 2022 a hzs
MŠK nabude vlastnictví k těmto vozidlům dnem jejich fýzického předání,

2
asifikace informací: Neveřejné



- před předáním vozidel se HMMC zavazuje na své náklady zajistit polepy a instalacizvukových a světelných zařIzenI na vozidlech; bližší specifikace polepů, zvukových a
světelných zařIzenI je uvedena v přIloze Č. 1 tohoto dodatku,

- HMMC se zavazuje ke dni fyzického předání vozidel předat HZS MŠK potvrzení o nabytívlastnictví vozidel, jehož součásti bude seznam poskytnutých vozidel. Toto potvrzeni bude
společně se smlouvou sloužit jako doklad pro přihlášení do registru si|ničnich vozidel; vzor
tohoto potvrzeni je uveden v přIloze č. 2 tohoto dodatku. Registraci vozidel provede na své
náklady HZS MŠK,

- pokud se smluvní strany dohodnou, že slavnostní předáni vozidel proběhne až po fýzickémpředání a registraci vozidel, HMMC uskladni vozidla ve svém areálu až do slavnostnÍho
předání. V takovémto případě má HMMC povinnosti schovatele dle zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

- na vozidla se bude vztahovat standardní tovární záruka poskytovaná výrobcem vozidel; nazvukové a světelné zařIzenI a polepy se bude vztahovat záruka poskytnutá dodavatelem
této výbayy, minimálně však v délce 24 měsíců.

3. V rámci Zjednodušení administrace při registraci vozidel a s ohledem na úsporu nákladů
této registrace se smluvní strany dohodly dále na tom, že vozidla budou registrována
z HMMC na HZS MŠK bez další účasti MŠK.

4. V případě, že HMMC nepředá HZS MŠK vozidla včetně veškerého..přIslušensM v souladu a
za podmínek dle tohoto dodatku, tedy nejpozději do.31. října 2022, je HMMC povinen do
14 dnů od tohoto data převést na účet MŠK uvedený v ČI. I Ďdst. 2 tohoto dodatku zbylou
část ročního finančního příspěvku určeného k pokryti výdajů na provozní náklady a k
pokryti nákladů na reprodukci majetku HZS MšK, a to ve výši 15.359.520 KČ (slovy: patnáct
milionů tři sta padesát devět tisíc pět set dvacet korun českých). mšk poté bude postupovat
za přiměřeného použiti smlouvy dle obvyklých zvyklostí a převede tento roční příspěvek
HZS MŠK.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem,

kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, nejdříve
však dnem jeho uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašujÍ, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv, provede v souladu se zákonem HZS MŠK.

6. HZS MŠK je povinen MŠK informovat o zveřejněni tohoto dodatku v registru smluv zprávou
o zveřejněni smlouvy, a to nejpozději do tří dnů od jeho zveřejnění. HZS MŠK zašle
informaci o zveřejnění na e-mailové adresy:

7. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou MŠK zpracovávány pouze pro
účely plněni práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto

3
asifikace informaci: Neveřejné



l

osobní údaje mšk použity. MŠK při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na ofíciálních
webových stránkách MŠK

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů:
o uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 38/2509
ze dne 28.2.2022

V Nižních Lhotách dn,

za HMMC

V Ost,avě d,, ..... ;'4 az

" '

za HZS MŠK

V Ostravě dne "3 .05, 2022

G";"""j,

3

r

~+;t .:;

r'p%lem , ogŠ""

l
l

lasifikace informací: Neveřejné

4



Příloha č. 1

k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zabezpečení úkolů JPO IV - Hasičského záchranného sboru podniku
Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., evidenční číslo 01865/2008/KH

Technická specifikace barevné úpravy požární techniky
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje

Pro barevnou úpravu vozidla je použita jasně červená barva odstínu RAL 3024 podle vzorníku
RAL 841 GL. Barevná úprava vozidla je provedena polepeni fólií.

vodorovný retroreflexnI pruh bílé barvy v odstínu RAL 9003 podle vzorníku RAL 841 GL je
umístěn po obou stranách karosérie vozidla v celé jeho délce, je proveden polepeni fólií, šIře
pruhu je 200 mm.

Bilý zvýrazňujÍcÍ pruh je při jeho horním okraji doplněn pruhem o šířce 60 mm, v odstínu RAL
1026 reflexní žlutozelená fluorescentnI Žlutozelený pruh je umístěn na boční a čelní straně
vozidla, šířka pruhu je 60 mm. Vzdálenost mezi bílým a žlutozeleným vodorovným pruhem je
8 mm.

zvýrazňujÍcÍ prvek na zádi vozidla je tvořen Šrafováním ve tvaru převráceného písmene V.
Šrafování je vytvořeno alternujÍcÍmi barevnými pruhy. Červený pruh je stejného odstínu jako
karoserie vozidla, druhý pruh je vždy v odstínu RAL 1026 - reflexní žlutozelená fluorescentnÍ.
jednotlivé pruhy jsou šIře 150 mm a mají sklon 45°. Provedení foliovým polepeni žlutozelených
pruhů RAL 1026 na základni foliový polep v odstínu RAL 3024.

Na přední Části karosérie je umístěn bílý nápis ,,HASIČI" o výšce písma 110 mm.

V bílém zvýrazňujídm vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky vozidla je
umístěn černý nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je uveden text
,,HASIČSKÝ ZACHRANNÝ SBOR", v druhém řádku je text ,,MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE".
Nápis je doplněn znakem HZS MŠK.

Názorné provedení požadované barevné úpravy vozidla je na nás|edujÍcÍch obrázcích:

5
lasifikace informací: Neveřejné



b

r

l
m
M·-·

'\
\

\

G

l
ď"



Technická specifikace zvláštního výstražného zařízení

Světelná část zvláštního výstražného zařIzení (dále jen ,,ZVZ") je na vozidlech provedena
v souladu s TP-STS/20-2019, a to ve dvou samostatných celcích:

· hlavni část (dále jen světelné zařIzenI),
· doplňkové svítilny.

Světelné zařIzení je tvořeno rampou o maximálni výšce 60 mm a délce 1050 - 1070 mm,
s čirými kryty a moduly s led zdroji světla. Rampa je osazena rohovými moduly zajišťujÍcÍmi
vykrytí (homo|ogacj požadovaného) vyzařovacího úhlu 360°, dvěma přímými moduly pro
zvýšeni intenzity vyzařovaného světla ve směru jízdy a dvěma přímými moduly pro zvýšeni
intenzity vyzařovaného světla proti směru jízdy (každý z modulů s nejméně 3 diodami pro
každou vyzařovanou barvu světla).

Světelné zařIzenI vyzařuje dle bodu 11, pÍsm. d) TP-STS/20-2019 v režimu dvojzáblesk a je
homologováno dle EHK65 pro dvě úrovně svÍtivosti v režimu střídavých záblesků bez
aktivovaných výstražných modulů. Homologace světelného zařIzenI bude prokazovat
nepřekročení maximálních hodnost efektivní svÍtivosti světelného zařIzenI jako celku včetně
aktivovaných přímých modulů vpřed a vzad.

Přímé moduly pro zvýšení intenzity vyzařovaného světla ve směru jízdy v rampě lze v případě
potřeby vypínat a zapínat vypínačem na ovládacIm panelu ZVZ. Po zapnutí ZVZ musejí být
v činnosti všechny jeho světelné Části v denním režimu.

Vozidlo je vybaveno jedním párem doplňkových svítilen (každá svÍtilna s nejméně 8 diodami
pro každou vyzařovanou barvu) umístěnými v přední části karoserie. Doplňkové svítilny
vyzařuji dle bodu 19 TP-STS/20-2019 v režimu dvojzáblesk (r65). Doplňkové svÍtilny nejsou
synchronizovány se světelným zařIzenIm.

Ovládací prvky ZVZ jsou umístěny v dosahu řidiče. jejich součásti je tlačítko HORN, které
funguje nezávisle na zvoleném tónu.

Zvuková část ZVZ vydává nejméně dvě různá zvuková výstražná znamení se spojitě
proměnnou výškou tónu (sirénou) a vytváří celkový akustický tlak nejméně 120 dB (A)/1 m.
Reproduktor je umístěn v přední části vozidla tak, aby vyzařoval ve směru jízdy a jeho
vyzařování nebylo zásadním způsobem omezeno konstrukčními prvky vozidla.

ZVZ má funkci blokace zvukové části při závažné poruše jeho světelné části. Součástí montáže
ZVZ je montáž přípravy pro mobilnI digitální terminál.

Klasifikace informací: Neveřejné

7



Příloha č. 2

k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zabezpečeni úkolů JPO IV - Hasičského záchranného sboru podniku
Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., evidenční číslo 01865/2008/KH

VZOR
Potvrzení o nabytí vlastnictví vozidel

Společnost Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., IČO: 27773035, sídlem Průmyslová zóna Nošovice,
Hyundai 700/1, 739 51 Nižní Lhoty, zastoupená , (dále jen ,,HMMC"), tímto potvrzuje, že se Česká
republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, IČO: 70884561, sÍdlem výškovická 40, 700
30 Ostrava-Zábřeh (dále jen ,,HZS MSR'), na základě Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zabezpečeni úkolů JPO IV -
Hasičského záchranného sboru podniku Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o., evidenční ČÍslo 01865/2008/KH,
uzavřeného mezi HMMC, Moravskoslezským krajem a HZS MŠK dne , stala vlastníkem níže uvedených
vozidel.

Značka, typ vozidla Identifikační číslo vozidla (VIN)

1 Hyundai Tucson
2 Hyundai Tucson
3 Hyundai Tucson
4 Hyundai Tucson
5 Hyundai Tucson
6 Hyundai Tucson
7 Hyundai Tucson
8 Hyundai Tucson
9 Hyundai Tucson
10 Hyundai Tucson
11 Hyundai Tucson
12 Hyundai Tucson
13 Hyundai Tucson
14 Hyundai Tucson
15 Hyundai Tucson
16 Hyundai Tucson
17 Hyundai Tucson
18 Hyundai Tucson
19 Hyundai Tucson
20 Hyundai Tucson
21 Hyundai Tucson
22 Hyundai Tucson
23 Hyundai Tucson
24 Hyundai Tucson

V Nižních Lhotách dne

za ,,HMMC'

8

sifikace informaci' Neveřejné



Příloha č 3

Specifikace výbavy Style + Paket Premium:

· Možnost sekvenčního řazení pádly pod volantem

· Elektronické ovládání převodovky tlačítky ,,Shift by Wire", prémiová středová konzola

· Sada na opravu pneumatik (vždy pro motory MHEV 48V)

· Full LED přední světlomety včetně integrovaného statického přisvěcováni do zatáČky

· Zadní kombinovaná LED světla

· Boční LED ukazatele směru integrované ve zpětných zrcátkách

· Nárazníky, kliky dveří a vnější zrcátka v barvě vozu

· Černě lakovaná lesklá mřížka chladiče + stříbrný přední spoiler a zadní difuzor

· Chromovaná horní linie bočních oken včetně C sloupku

· Střešní ližiny

· Tónovaná skla

· Solární přední skla

· Zadní boční tmavá skla

· Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný u spolujezdce), boční airbagy vpředu, okenní airbagy pro přední
a zadní sedadla, středový airbag pro přední sedadla

· Stabilizační systém VSM (protiprokluzový systém ABS, elektronický stabilizační systém vozidla ESČ, systém
stabilizace přívěsu TSA a mu|tiko|izni brzda MCB)

· Asistent pro rozjíždění do kopce HAC a pro sjižděnÍ ze svahu DBC

· Autonomní nouzové brzděni FCA s detekci vozidel, chodců a cyklistů

· Varováni před čelní srážkou při odbočováni FCA Junction

· Aktivní asistent pro vedení vozu v jIzdních pruzích LFA

· Asistent pro sledováni pozornosti řidiče DAVY + upozorněni na rozjezd vozidla vpředu LVDA

· Aktivní sledovaní mrtvého úhlu vnějších zrcátek BCA + aktivní upozorněni na projíždějÍcÍ vozidla při couvání
RCCA

· Asistent pro jízdu na dálnici HDA

· Varování pro bezpečné opuštění vozidla SEW

· Upozornění na cestujÍcÍ vzadu RSA

· Automatické tísňové voláni eCall

· Aktivní hlavové opěrky vpředu, 3 zadní hlavové opěrky

· Funkce varovných světel při nouzovém brzdění, úchyty pro dětskou sedačku (Isofix)

· Anatomicky tvarovaná sedadla s látkovým ČalouněnIm, prémiové látkové ČalouněnI pro Smart a Style

· výškově nastavitelné sedadlo řidiče, výškově a podélně nastavitelný volant

· výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce

· Elektrická bederní opěrka v sedadle řidiče

· VyhřIvánI volantu a předních sedadel

· VyhřIvánI zadních sedadel

· kůží potažený volant a hlavice řadicí páky

· Elektricky ovládaná přední a zadní okna, elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

· Automaticky sklopná vnější zpětná zrcátka

9
sifikace informací: Neveřejné



· Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

· Flex Steer l Drive Mode - možnost nastaveni charakteristiky řIzeni l odezvy převodovky

· Monitorováni tlaku v pneumatikách, regulace osvětlení palubních přístrojů, funkce komfortního blikání -
trojblik

· Automatické světlomety (světelný senzor) + automatické přepInánI dálkových světel HBA

· šamostmÍvacÍ vnitřní zpětné zrcátko, automatické stěrače (dešťový senzor)

· Centrální zamykání s dálkovým ovládánIm, alarm a imobilizér, dva klíče

· InteligentnI klič a startování tlačítkem, alarm, imobilizér

· ISG - stop & go systém

· Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým ovládáním

· Třízónová automatická klimatizace s automatickým odmlžovánIm včetně dodatečných výdechů ventilace
ve středové konzoli

· Ambientní osvětleni interiéru s možností volby barevného podsvÍceni

· Inteligentní navigaci řízený adaptivní tempomat s funkcí úplného zastavení a opětovného rozjezdu aautomatického zpomalení do zatáčky a následného zrychlení na předvolenou rychlost

· Digitálni přístrojový panel typu Supervision s 10,25" barevným displejem

· Zadní parkovací kamera s obrazem na displeji audiosystému

· Zadní parkovací senzory

· Přední parkovací senzory

· Čtecilampičky pro přední sedadla, krytá kosmetická zrcátka ve slunečních clonách (s osvětlením od výbavy
Comfort výše)

· Sluneční clona integrovaná v bočních výplních dveří ve 2. řadě sedadel

· Asymetricky dělená a sklopná zadní sedadla s nastavitelným sklonem opěradla v poměru 40:20:40, kapsy
na opěradlech předních sedadel

· SklopenI zadních sedadel ze zavazadlového prostoru

· Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem + zadní opěrka rukou + kryt
zavazadlového prostoru

· 12V zásuvka ve středové konzole a zavazadlovém prostoru + lx nabÍjecÍ USB port vpředu

· Fixační sIť zavazadlového prostoru

· Integrovaná navigace s 10,25" dotykovým displejem, RDS+DAB+USB s funkci Android Auto a Apple
CarPlay, anténa typu žraločí ploutev

· 6 reproduktorů (2 přední + 2 zadní + 2 výškové)

· prémiový audiosystém Krell vC. 8 výkonných reproduktorů, subwooferu a externího zesilovače, výkon 360
W

· Ovládání audiosystému na volantu, Bluetooth handsfree

· 2x nabIjecI USB port ve 2. řadě sedadel

· Bezdrátové nabIjenI mobilních telefonů (pouze pro kompatibilnÍ přistroje podporujÍcÍ standard Qi)

· Bluelink - vzdálená správa vozu - vždy s integrovaným navigačním systémem

· Bezplatné aktualizace mapových podkladů lx ročně po dobu 10 let a 5leté předplatné služeb Live
Services

Paket Premium:

· 19" kola z lehké slitiny, pneumatiky 235/50 R19

· Anatomicky tvarovaná sedadla s koženým čalouněnIm

10
sifikace informaci: Neveřejné



W

· Elektricky nastavitelná přední sedadla, paměť nastavení sedadla řidiče

· Elektricky posuvné sedadlo spolujezdce z 2. řady sedadel

· Ventilovaná přední sedadla

· 360° kamerový systém SVM

· Kamerové sledováni mrtvého úhlu BVM

· Elektronicky řízený systém odpruženi ECS

· Asistent zabraňujÍcÍ kolizi při couvání PCA-R

ace informací: Neveřejné

"


